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Cabezas de destornillador

1054X/2054X

Designacién. 1/2 " Punta para destornilladores No.2054X Long.120mm
Descripcidn. » para tornillos de dentado mdltiple interior XZN®

e largos especiales

» DIN 2324

e Chrome-Alloy-Steel, cromadas

Ventajas.

para tornillos de dentado multiple interior (XZN®)

Atributos técnicos. Datos logisticos.
Accionamiento cuadrado 1/2" Profundidad mm (IFS)
interior (pulgadas) Anchura mm (IFS)
d 22,7 mm Altura mm (IFS)
DIN DIN 2324 Longitud (empaquetada, mm)
Tamano Perfil de salida M8

Anchura (empaquetada, mm)
L 120mm Altura en pulgadas
L2 82mm Volumen (envasado, dm3)
Num. de modelo 2054X

Ndm. art.

Peso (bruto, kg)
Peso PAP (kg)
Peso PVC (kg)
GTIN

Pais de origen

Num. art. 03161208
GTIN 4018754007097
Modelo 2054 X/M 8

110

24

24

170

100

24

0.408 dm3
03161208
0,520
0,000
0,007
4018754007097
GERMANY
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Nordrhein-Westfalen

RAEE/Ley eléctrica nicht ear-pflichtig
Arancel de aduanas num. 82042000
Norma de embalaje 5
Peso 104 g
Variantes.
. NGm. de modelo . ..
Nam. art. (ERP) Designacion GTIN
1/2 " Punta para destornilladores
03160808 1054 X/M 8 No.1054X Long.80mm 4018754007066
1/2 " Punta para destornilladores
03161110 2054 X/M 10 No.2054X Long.110mm 4018754007073
1/2 " Punta para destornilladores
03161112 2054 X/M 12 No.2054X Long.110mm 4018754007080
1/2 " Punta para destornilladores
03161208 2054 X/M 8 No.2054X Long.120mm 4018754007097
Cddigo GTIN.

47018754

97

0070
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